1

COMISSÃO PERMANENTE DO PROCESSO SELETIVO
Resultado do Sorteio para Participação Discente

 Processo Seletivo 2016/1

RESULTADO DO EDITAL Nº 20/2015 - SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA A
EQUIPE DO PROCESSO SELETIVO 2016/1

A Comissão Permanente do Processo Seletivo no uso de suas atribuições torna público o

resultado do sorteio realizado para a seleção de acadêmicos dos cursos de Administração,

Enfermagem e Psicologia para a atuação como voluntários no Processo Seletivo 2016/1 da

Faculdade Integrada de Santa Maria:

ADMINISTRAÇÃO

1 Adriana Loureiro da Silva
2 Ariane Neres de Melo
3 Camila Otaran dos Santos
4 Denise Novais dos Santos Strobel
5 Felipe Medeiros Rodrigues
6 Graziele Silva Stabel
7 Jacson Dias
8 Juliana Silva Siqueira
9 Luciana Schettert Negrini

10 Magnólia Greskoviak
11 Mariana Brasil Dutra
12 Mônica Machado de Souza
13 Paola Luiza Iensen
14 Roberta Bulsing de Carvalho
15 Sandra Elisabete dos Santos
Suplentes
1 Chayene da Silva Castro
2 Josiele Beatriz Silva de Souza
3 Magda Lucero Fonseca
4 Marcos Vinícius de Oliveira Lopes
5 Michele Nunes da Silva

ENFERMAGEM
1 Andreia Rigue Pagliarini
2 Ângelo Ramos Júnior
3 Bruna Silveira Boezzio
4 Candice da Silva Flores
5 Claiton Gisnei Oliveira Dutra Júnior
6 Denise Rubert Baratto

2

7 Diego Rafael Alvez Gomez
8 Fernanda Demetrio Wasum
9 Flávia Holzschuh

10 Guilherme Thielke Medeiros
11 Jacqueline Paula Santos
12 Juliede de Almeida Coelho
13 Lisiane Araújo Almiron
14 Maria Madalena Ferrari
15 Raquelini dos Santos Gonçalves
Suplentes
1 Daniele Vargas Abade
2 Joseane D’ávila de Freitas
3 Luciane Debus Pistóia
4 Marcela Marta Abich
5 Paola Marques Martins

PSICOLOGIA
1 Amanda Pereira Rosa
2 Ana Maria Benetti Soares
3 Anna Karoline da Luz
4 Ariane Garcia Hofart
5 Cristian Nunes Rodrigues
6 Daniela Vaz de Oliveira
7 Dawid da Silva Vargas
8 Eliane Pivotto Colpo
9 Francielly da Silva Cantarelli

10 Gláucia Vanacor Menegassi
11 Guilherme Bastos Mello
12 John Leimar Matheus Brum
13 Juliana Facco
14 Karla Janice Cardoso da Silva
15 Lauren Felkl Manara de Vargas
16 Louise Janen Silveira Mesquita
17 Luana Araújo Vitali
18 Peter William Acosta Assumpção
19 Tobias Marcolin
20 Vinicius de Oliveira Barbieri
Suplentes
1 Daniele da Cunha Pires
2 Letícia Diniz da Silva
3 Gabriele Pozzobon da Silva
4 Mileny Vasconcelos Ávila
5 Alexandre José Becker

3

Horário e local das atividades da equipe do processo seletivo

Os acadêmicos selecionados para atuarem na equipe do Processo Seletivo participarão

das atividades de organização do vestibular, que será realizado no dia 5 de dezembro de 2015,

no horário das 14 horas e 30 minutos até às 20 horas.

Os acadêmicos dos cursos de Administração e Enfermagem atuarão na Sede da FISMA,

situada a rua José do Patrocínio, n. 26 e os acadêmicos do Curso de Psicologia integrarão a

equipe na Unidade I, situada a avenida Presidente Vargas, n. 2355 - 5º andar.

Os acadêmicos suplentes serão convocados para as atividades a serem desenvolvidas

no processo seletivo mediante a disponibilidade de vagas.

Certificado de participação

Aos acadêmicos selecionados será emitido um certificado de participação no processo

seletivo com as horas equivalentes a atuação nas atividades realizadas, que serão validadas

como atividade complementar de graduação.

A Comissão Permanente do Processo Seletivo agradece a todos os acadêmicos

voluntários que se colocaram à disposição para contribuir com a organização do Processo

Seletivo 2016/1.

Santa Maria, 19 de novembro de 2015.

Comissão Permanente do Processo Seletivo.